

# DUNYA REGRESYON ENSTITUSU

## GUNAY YALCIN, CRT, M.Sc., Director

Turkiye

[gunayalcin@gmail.com](mailto:gunayalcin@gmail.com)

00903124479014

00905333657843

[www.derinlik.org](http://www.derinlik.org)



Dunya Regresyon Enstitusu, dunyaca unlu regresyon terapistleri Jeffrey Ryan, MA, CRT ve Janet Cunningham, Ph.D. tarafından 2005 yilinda kurmustur. 2010 yili Nisan ayindan itibaren Gunay Yalcin'in direktorlugunde faaliyetlerine devam etmektedir. Dunya Regresyon Enstitusu, Regresyon Terapisti adaylarini IBRT'den sertifika alabilecek duzeyde basarili bir sekilde egitmekte ve takibini yapmaktadır.

Dunya Regresyon Enstitusu, Regresyon Terapisi Egitim Programi 2 seviyelidir.

**Birinci seviyede interaktif egitim konulari ve uygulamalar asagidaki gibidir:**

Ongorusme ve yontem – Bilinc/Bilincalti - Yuksek Bilinc durumu – Gevseme yontemleri - Derinlestirme teknikleri – Sorun tanımlama –Gecmis yasama kopru kurma teknikleri -Sorunlarin yasandigi gecmis yasama topraklama - Bilgi alma - Olum sahnesi - Yeniden cerceveleme – Uyandırma – Seansi Degerlendirme

Birinci ve ikinci egitim arasinda ogrenciler Gunay Yalcin ve sertifikali egitmenler tarafından izlenerek yonlendirilmekte ve rehberlik yapilarak egitim uygulamali olarak devam etmektedir.



## **İkinci seviyede interaktif eğitim konuları ve uygulamalar aşağıdaki gibidir:**

Hayatlar arası hayat – Anne karni hatıraları (Zihindeki Mesajlar / İnanclar / Kabuller) – Bedensel Problemler (Asiri kilo, Migren, Bas agrıları, Panik atak/Anksiyete Bozuklukları, Hamilelik/infertilite sorunları, Cinsel sorunlar ) – İlişkilerdeki sorunlar - Kendine ait farkındalık sorunları – Taciz konuları - Bağımliliklar – Grup seminerleri, Atolye çalışmalarları, vb. – Takıntılar – Bedensiz Varlık Obsesyonları – Bağışlama konuları – Ruh esleri / Karma sorunları –Yüksek Benlikle Bağlantı.

İki aşamalı eğitim programını tamamlayan katılımcılar, Uluslararası Regresyon Terapisi Bord'u (IBRT) uygulama, etik kuralları ve diğer standartlarına uygun Katılım Sertifikası alırlar.

Gunay Yalcin 1988 yılında Cukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden Lisans Diploması, 1992 yılında İspanya IAMZ'dan Lisans Sonrası diploması, 1994 yılında da Ankara Üniversitesi'nden Yüksek Lisans Diploması almıştır. Kısa bir süre tarım sektöründe çalışmış ve daha sonra spiritüel konular basta olmak üzere kendi iç dünyasına dönük araştırmalara başlamıştır. Daha sonra ODTU Bilgi Teknolojileri Programını tamamlayarak bilgisayar sektöründe yedi yıl proje yöneticisi, satın alma uzmanı ve network ürünleri satış müdürü olarak çalışmıştır. 2006 yılından itibaren profesyonel iş alanını regresyon terapisi konusuna yönelmiştir. Selçuk Üniversitesi'nde Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümünde Yüksek Lisans programını bitirmek üzeredir.

IBRT, PLT sertifikasına sahip olan Gunay Yalcin, regresyon terapisi eğitimlerini dünyaca ünlü terapistler Dr. Janet Cunningham ve Jeffrey Ryan'dan almıştır. Halen EARTH (Avrupa Regresyon Terapisi Derneği) üyesidir. Dr. Roger Woolger'in DMP regresyon terapisi eğitimlerine katılmıştır.

ARAD ve BİLYAY üyesi olup Ruh ve Madde dergisi basta olmak üzere bazı dergilerde, insanın ruhsal evrimiyle ilgili spiritüel konularda, geçmiş yaşam ve regresyon terapisi konularında makaleleri yayınlanmıştır.

20 yıldan fazla bir süredir kendi iç dünyasının verdiği rehberlik ve yönlendirme ile kendini motive etmek isteyen bireylere yardım etmekte, onların sorunlarını çözmelerine ve ruhsal dünyalarını anlamalarına aracılık etmektedir. Ankara ve İstanbul basta olmak üzere seminerler vermekte eğitim programları düzenlemektedir.

“İnsanların daha iyi insan olmalarına yardım etmek ve iyi bir terapist olduklarını ve insanlığa yardımcı olmaya başladıklarını görmek hayatımın en iyi ödülüdür”

Gunay Yalcin